CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE 1º, 2º e 3º GRAUS

ATA DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR

 Aos 24 dias do mês de março de dois mil e vinte e três, a Comissão Examinadora da(s) Disciplina(s) Tratamento de Minérios I,
Tratamento de Minérios II, Laboratório de Tratamento de Minérios e Cominuição e Classificação, reuniu-se no Campus IV do CEFET/MG,
na cidade de Araxá para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 141 de 06 de março
de 2023. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o
resultado final preliminar.

Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

Kelly de Souza Pires 100,00 46,00 96,00 242,00 1ª CLASSIFICADA

Karine Fernandes Rodrigues 96,00 43,00 89,33 228,33 2ª CLASSIFICADA

Maria Virgínia da Cunha 96,00 30,80 100,00 226,80 3ª CLASSIFICADA

Paulo Sérgio de Assis Silveira 95,00 5,00 67,33 167,33 4º CLASSIFICADO

 Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão

24 de março de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/03/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 91/2023 - DMCAX (11.57.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/03/2023 16:04 )
AMANDA PEDROSO

PEDAGOGO-AREA

CDEAX (11.57.01.03)

Matrícula: ###271#7

 (Assinado digitalmente em 24/03/2023 15:12 )
FABIO DE SAO JOSE

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DMCAX (11.57.04)

Matrícula: ###631#9

 (Assinado digitalmente em 24/03/2023 16:32 )
LEANDRO HENRIQUE SANTOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DMCAX (11.57.04)

Matrícula: ###560#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 91 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 24/03/2023 ee861cfe56

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf